

Uzasadnienie

do uchwały Rady Miejskiej Rydzyny Nr XVI/98/2007 z dnia 14 grudnia 2007 roku w sprawie zmian w budżecie Miasta i Gminy Rydzyna na 2007 rok.

W przedłożonym projekcie uchwały w sprawie zmian w budżecie na 2007 rok proponuje się zwiększenie dochodów i wydatków budżetowych o kwotę 80.468 zł.

W zakresie dochodów zwiększa się dochody w 3 pozycjach budżetowych, zgodnie z załącznikiem Nr 1. Dotyczy to zwiększenia planu dochodów z tytułu udziałów w podatku dochodowym od osób fizycznych. Wykonanie tych dochodów po 11 miesiącach jest na bardzo wysokim poziomie co pozwala zaproponować wysokiej Radzie zwiększenia planu w tej pozycji o kwotę 70.468 zł.

Zwiększenie planowanych dochodów dotyczy również pozycji budżetowej związanej z poborem podatku od środków transportowych od osób fizycznych o kwotę 7.000 zł oraz odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat o 3.000 zł.

W zakresie wydatków budżetowych proponuje się zwiększenie wydatków oraz dokonanie zmiany w planie wydatków między działami (zgodnie z załącznikiem Nr 2). Proponuje się Wysokiej Radzie zwiększenie wydatków inwestycyjnych o kwotę 89.000 zł. Plan wydatków majątkowych po zmianach przedstawia załącznik Nr 3.

Do tegorocznego budżetu wprowadza się nowe zadania i dotyczy udzielenie dotacji dla Wojewódzkiego Szpitala Zespołonego w Lesznie na dofinansowanie zakupu tomografu komputerowego w kwocie 30.000 zł. Warto przypomnieć w tym miejscu, że podobna dotacja zaplanowana została już w roku ubiegłym, ale ze względów przetargowych WSZ w Lesznie z ww. dotacji nie mógł skorzystać. W maju br. Dyrektor Wojewódzkiego Szpitala Zespołonego w Lesznie zwrócił się ponownie z prośbą o ponowne rozważenie przyznania dotacji. Ze względów na bardzo napięty tegoroczny budżet dopiero teraz mogę Wysokiej Radzie zaproponować wprowadzenie tego zadania do realizacji.

Zwiększa się plan przychodów i wydatków Gminnego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej zgodnie z przedstawionym załącznikiem Nr 4 do projektu uchwały.